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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

BAR Angelique
KAMP Viggo
HOLLMANN Leonie
FINK Alexander
LEISTER Jade
REDEKOP Michael
AUST Julius
WEIDEMANN Leon

34. Huckup-Turnier Hildesheim
Schiiler, Jg. 2007 und 2008 Damenflorett sowie Jg. 2008 Herrenflorett

VFL WOLFSBURG

VFL WOLFSBURG

FK HANNOVER

FK HANNOVER

VFL WOLFSBURG
EINTRACHT HILDESHEIM
EINTRACHT HILDESHEIM
EINTRACHT HILDESHEIM

vV IV 4 |1 |3 |1 |V
2 vV |V |2 |V |V |V
3 12 2 |3 |1 |0 |0
vV 4 |V 2 |V |V |V
vV |V |V |V vV |3 |V
vV |1 [V |4 |3 A%
Vil |V |4 |V |4 \Y
0 |2 [V |0 |0 |0 |3

S/G
3/7
5/7
0/7
5/7
6/7
4/7
4/7
1/7

Index
-1

GT Platz

24
29
11
31
33
28
29
10

N D = W N



Document Engarde
9/16/2018 3:19:23 PM

34. Huckup-Turnier Hildesheim

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz Name Vorname

1 LEISTER Jade
KAMP Viggo
FINK Alexander
AUST Julius
REDEKOP Michael
BAR Angelique
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b HOLLMANN Leonie

/  WEIDEMANN Leon

Verein

VFL WOLFSBURG

VFL WOLFSBURG

FK HANNOVER
EINTRACHT HILDESHEIM
EINTRACHT HILDESHEIM
VFL WOLFSBURG
EINTRACHT HILDESHEIM
FK HANNOVER

Geburt

2007
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2008

S/IG

6/7
517
5/7
4/7
4/7
347
177
077

Schiiler, Jg. 2007 und 2008 Damenflorett sowie Jg. 2008 Herrenflorett
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